omnia in sebit et obligat. Sicut illud tenet primus am:
 stium et alios omnes exinde consequentibus eiusdem
 Deminis semper peremptorios vera infirmitate
 Maiori Minorentate Sicut Legone intra vel extra
 Regnum tenetis militari ad Munimenta ad fuitorem
 vel alio quibuslibet delictibus et legalibus impedimentis Non
 deferendo ad quietem pro ea ultra quod Officium
 Capitan' Tremyschen terminos delictum ibidem recipiens
 nullasq; merces appellationis ac eorum Insuper faverit
 admissa omnia p' dnis simplibus vel implicatis evasione
 suspensionibus fatalibus sunt p' omne tm bello sonantisq;
 tu aliis quibuslibet remediis et defensione non subter.
 fugiendo nec modo alio quovis evadendo hac sua p' sentia
 personali. Revertente ad omnia omnia mediante

Cicklinski Orzechowski mu
 Donat seu Capit

comparens personaliter coram Officio et Officij sentibus
 Capitan' Tremyschen Insuper Joannes de Cicklin
 Cicklini sui olim Insi Nicolai ab eadem Cicklini Cicklini
 succamerarij. Sicut velinens p' hunc lance mente et sapore
 ex p' acerbis d'ibus suis p' fundonibus suis quibuslibet
 propriis et impetentis recedendo p' ventus Capitan' Capitan'
 Tremyschen fundonem quo ad actum p' ventem attinet Le.
 cum suentibus arbitris suis p' act omnibus totaliter et
 plenarie incorporando et obediendo valam libere
 publicae ac per expressum recognovit. Quia ipse de
 omni et integro iure suo infracto Suel' donali tandem

reservando et exipiendo Verum prout in iusticia et singula
 ipsiusmet Regna concernent accedent serventur tam
 canonice et de facto In dno Hieronymo Orzechowski Judici
 Tene Sanctorum et ipsius fons sacra ab ipso in iusticia omni
 reali et plenaria satisfactione et sic et ceteris sicut
 dicit et ceteris sicut Omnes et integros ius suum
 sibi ad omnia Tenere in personam eundem In dno Orze
 chowski Plenam sui et ipsius possessionem totam et plenam
 name transfusa transfudit et incorporavit prout transfere
 transfudit et incorporat sicut. Non enim eadem bona sup
 scripta in genere omnia sive functionalia tantummodo et
 non ultra cum totali iure dno et proprietate in iusticia
 est perpetuo comant interpretet et resignavit prout
 donat in dno et resignat perpetuo. In quod quidem sub
 prelosum bona ad omnia omnia prout sibi sibi
 transfusa et donata idem Resignavit et facta Resignavit
 suo et ipsius fons canonice et de facto coram Officio iudic
 dat et admittit realem iustitiam et actuali possessione
 Resignavit per Matiam quemcumque competentem et stabili
 duos diebus voluntate ipse acceptandi. Et ipsius
 In dno Orzechowski Plenam iustitiam et plenam
 ipse hoc idem sub prelosum summam et bona summam
 iisdem onerata in iusticia omnia per dno ab accepta et re
 signata cum iure canonice et de facto et iusticia compe
 tentia et plenaria quavis tenore habendi et possidendi
 illis quiete et pacifice usque ad usum suum et ipsius
 Tenorem quoslibet bene placuit in iusticia et de facto et

perducit et perducens emundare et liberare mundas
 et libera semper facere ac erant Intentionem & factam unam
 effusam in fundo bonorum & factum Intentionem
 per se Recognitionem amissionem et donationem dum per
 Munitatem et Nobiles duos offose requiretur non denegare.
 uno obedi et tenebitur eadem libere dare effectum adhibere
 tere datam et admittit eadem pro honore et bonum fructum Imperator
 omnium bonis libere honorum quous modum per sequen
 aer suas quas sub libertate et subordinat. Legibus
 non impedire nec admittere ipsorum Honorarium et
 eius honoris in quibus omnibus Intentionibus abesse et respici
 quod nullo modo iniuriam ita ut hoc idem Intentionibus
 Summas ac bona Summis iisdem oneratis Intentionibus omnia
 per Intentionibus abesse et transfusa ac donata cum unius
 eorum libertate et Intentionibus competere et progalia
 quous iisdem Intentionibus et donataris suis cum suis
 sunt quere et facere Intentionibus Intentionibus Intentionibus et
 donataris Intentionibus tenere habere et possidere queat
 et Intentionibus sub Damnis Intentionibus Intentionibus
 Corporali Intentionibus Intentionibus et edicere per curam
 Recognitionem aut illis Intentionibus Intentionibus et
 donataris Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus
 Intentionibus omnium et singulorum tam in toto quam
 in parte Intentionibus quous Intentionibus Intentionibus
 Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus
 Corporali Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus
 ad Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus
 Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus Intentionibus

270
Reverendissimus Pater Joannes Krasicki Sive illig. Sacerdos
adinstans Supra. Pater Hieronymus Orzechowski
Judex Terrae Sacerdos Pomerani et Donatarii. Tu aut
ipso poverunt ad Offm. Pater Capitani Sandomiriensis
Reverendissimo quod admodum spectat mediante tempore
in primo situm termino tanquam peremptorio stare uide pa
rere uideri Damna omnia facta uere Inueniuntur
satis facere ac omne iudicatum pati debebit et tenetur
Leg. ac duos duores ad eadem omnia inbit et obligat.
Sensum illum terminum peremptorium et alios omnes exp
consequens sicut eundem terminos tempore peremptorios
Vera infirmitate poma in minoritate Sacerdos lega
tione intra uel extra Regnum Seruatis militari ad
monumenta ad Castrum [ue supra Regnum] uel
aliis quibuslibet delictis et legalibus impedimentis non
differendo ad quiescendum et tunc ab omni prosecutione
officiis factis Pater Sandomiriensis terminos delictis
tibi non recipiendi Nullasq. moras Appellari
ac eam prosecutiones faciendo admittas omniaq.
iuris simplicibus uel implicatis iuribus Sacerdotibus
facilius iuris scripturae in bello conuentioneq.
ac aliis quibuslibet iuris remediis et defensio non
subterfugendo nec modo alio quous eundem hoc
sua presentia personali Reuentione ad pater meum.